PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

               EDITAL DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE NINA RODRIGUES Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Nina Rodrigues Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

               EDITAL DE RESULTADO FINAL

ANEXO I:

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

========================================================================================================

NOME                                                          INSC   NASCIMENTO    PTS    PTITULO PTOTAL

========================================================================================================

ANDRE AUGUSTO ALVES DE ARAUJO RIBEIRO                        0009153 20/05/1998   86.00     3.50  89.50 APROVADO

CASSIO OLIVEIRA DA SILVA                                     0004196 02/10/1993   87.00     1.50  88.50 APROVADO

ISABELLA RAYANNA MIRANDA REIS                                0013955 08/02/1997   84.00     3.50  87.50 APROVADO

RAIMUNDA NONATA ALVES DA SILVA                               0010801 08/03/1990   83.00     3.50  86.50 CLASSIFICADO

DOMINGOS MATEUS DE ARAUJO ALMEIDA                            0008622 02/04/1995   82.00     3.50  85.50 CLASSIFICADO

LARISSA SARAIVA BESERRA                                      0001578 14/06/1991   80.00     3.50  83.50 CLASSIFICADO

LEANDRO DE ASSIS NASCIMENTO DOS SANTOS                       0010660 20/05/1994   80.00     3.50  83.50 CLASSIFICADO

LUCELIA RODRIGUES BARRETO                                    0010861 04/07/1979   80.00     2.50  82.50 CLASSIFICADO

RAYNNA SILVA DA ROCHA                                        0020662 16/12/1998   79.00     3.50  82.50 CLASSIFICADO

IANI VANESSA DA SILVA LIMA                                   0010756 10/06/1998   78.00     3.50  81.50 CLASSIFICADO

FRANCISCA LAYANE DA SILVA RODRIGUES                          0012398 04/10/1993   76.00     3.50  79.50 CLASSIFICADO

LEONARDO DOS SANTOS SOUZA                                    0012704 26/11/1987   75.00     3.50  78.50 CLASSIFICADO

KAUANE SOUSA REIS                                            0019735 17/05/2003   76.00     1.50  77.50 CLASSIFICADO

LUZIANE DE SOUSA FEITOSA                                     0010816 28/06/1983   77.00     0.00  77.00 CLASSIFICADO

RAISSE RAIANE CASTRO DE JESUS NERES                          0001367 06/04/1989   77.00     0.00  77.00 CLASSIFICADO

ALINE RAFAELLA CALDAS COSTA                                  0014503 21/08/1989   71.00     3.50  74.50 CLASSIFICADO

KENNYA OLIVEIRA FONTELES                                     0022169 29/10/1989   70.00     3.50  73.50 CLASSIFICADO

ANTONIO MARCOS COSTA DA SILVA                                0009493 15/08/1989   73.00     0.00  73.00 CLASSIFICADO

SAMYLLEN MATIAS DA CRUZ MONTELES                             0003508 11/08/2000   69.00     3.50  72.50 CLASSIFICADO

MARIA DE FATIMA SANTANA AMORIM                               0017493 13/05/1991   68.00     3.50  71.50 CLASSIFICADO

RITHA DE CASSIA BRAGA SOUSA                                  0015588 25/07/1982   68.00     2.00  70.00 CLASSIFICADO

MATHEUS ARAUJO MORAIS                                        0003384 03/03/1999   70.00     0.00  70.00 CLASSIFICADO

JOSE NEUDES SOUSA AGUIAR                                     0012960 16/10/1987   69.00     0.00  69.00 CLASSIFICADO

ANA LIVIA REIS RODRIGUES                                     0016477 08/05/1999   65.00     3.50  68.50 CLASSIFICADO

HALAYANA RAKELL FARIAS SANTOS                                0016861 27/08/1988   65.00     2.50  67.50 CLASSIFICADO

WENESON DINIZ ABREU                                          0012020 21/04/1997   66.00     1.50  67.50 CLASSIFICADO

DAYANNA RAYSSA DE AGUIAR BARBOSA                             0003554 27/10/1988   63.00     3.50  66.50 CLASSIFICADO

ISNAELE ROMA DE OLIVEIRA                                     0011989 27/07/1999   63.00     3.50  66.50 CLASSIFICADO

JEISE VELOSO SANTOS                                          0019470 09/08/1998   63.00     3.00  66.00 CLASSIFICADO

JULIANA MADNA AMORIM MENDES                                  0018440 06/11/1991   62.00     3.00  65.00 CLASSIFICADO

WERBERT CORREA UCHOA COSTA                                   0011853 23/02/1995   65.00     0.00  65.00 CLASSIFICADO

FRANKLIN DA SILVA LESSA                                      0009105 04/02/1995   64.00     0.00  64.00 CLASSIFICADO

HELENICE ROCHA DA SILVA RODRIGUES                            0002820 30/10/1988   61.00     1.00  62.00 CLASSIFICADO

VIVIANE DOS SANTOS CORREA                                    0014556 28/03/2000   62.00     0.00  62.00 CLASSIFICADO

JOSIANE VELOSO SANTOS                                        0016585 23/11/2024   58.00     3.50  61.50 CLASSIFICADO

JOSE PABLO SILVA                                             0012399 23/10/2002   61.00     0.00  61.00 CLASSIFICADO

JULIANA PINTO LIMA                                           0001118 20/11/1996   58.00     1.50  59.50 CLASSIFICADO

DENILSON DINIZ BARBOSA                                       0014329 24/05/1997   59.00     0.00  59.00 CLASSIFICADO

IGOR MELO DE VASCONCELOS                                     0013537 14/07/1994   55.00     3.50  58.50 CLASSIFICADO

JANAINA DA SILVA MOREIRA                                     0004548 29/07/1983   55.00     3.00  58.00 CLASSIFICADO

DAIANNE SANTOS MENDES                                        0020294 02/05/1989   55.00     3.00  58.00 CLASSIFICADO

SARA COELHO DE SOUSA CAVALCANTE                              0013730 25/07/1984   56.00     1.50  57.50 CLASSIFICADO

JOSELIA DE SOUSA SILVA                                       0009936 20/06/2001   56.00     1.50  57.50 CLASSIFICADO

ADRIANA MELO SOUSA                                           0017409 23/10/1989   53.00     3.50  56.50 CLASSIFICADO

RICARDO GREGORY PEREIRA DA SILVA                             0017701 12/04/1998   55.00     1.50  56.50 CLASSIFICADO

ELENICE ALMEIDA MEDEIROS MENDES                              0001115 09/09/1982   56.00     0.00  56.00 CLASSIFICADO

SILVANE DE SOUSA MUNIZ                                       0013518 24/08/1966   51.00     3.50  54.50 CLASSIFICADO

JOSEANE FERREIRA DE SOUSA                                    0012621 22/03/1979   51.00     3.50  54.50 CLASSIFICADO

FRANCISCO FARIAS MAGALHAES                                   0020489 30/05/1975   53.00     0.00  53.00 CLASSIFICADO

KATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS                                  0015354 15/06/1984   49.00                 DESCLASSIFICADO

FABRICIA DE SOUZA SILVA                                      0013166 08/07/1985   48.00                 DESCLASSIFICADO

FREDSON MENDES DO LAGO                                       0016809 08/02/1994   47.00                 DESCLASSIFICADO

DEIZANETE SANTOS MENDONCA                                    0015731 18/10/1977   46.00                 DESCLASSIFICADO

ALINI DE JESUS LAGO COSTA                                    0007108 19/12/1980   46.00                 DESCLASSIFICADO

ESTER CARVALHO SOUSA VIEIRA                                  0011645 29/11/2000   45.00                 DESCLASSIFICADO

MARIA LEDA RIBEIRO SILVA ALMEIDA                             0017747 08/05/1982   43.00                 DESCLASSIFICADO

ELINILSA OLIVEIRA DE SOUSA CONCEICAO                         0007491 27/06/1995   43.00                 DESCLASSIFICADO

GISELA CRISTINA GONCALVES DA SILVA                           0011450 21/04/1984   42.00                 DESCLASSIFICADO

DYAN KARLA DE JESUS                                          0004261 08/07/1987   42.00                 DESCLASSIFICADO

KELLY GLEYCIVANE VERAS ARAUJO                                0008572 02/05/1988   42.00                 DESCLASSIFICADO

MARGARETH MOREIRA DA SILVA                                   0012239 07/12/1981   41.00                 DESCLASSIFICADO

MONIELLY DOS SANTOS VIEIRA                                   0009881 28/12/1989   41.00                 DESCLASSIFICADO

ALINE DA SILVA NERY                                          0019308 25/06/1982   40.00                 DESCLASSIFICADO

MARIA LENILDA LISBOA DA SILVA                                0011276 20/12/1990   40.00                 DESCLASSIFICADO

MARIA LUCILENE COSTA UCHOA                                   0006401 03/03/1978   35.00                 DESCLASSIFICADO

MARINEIDE SILVA ALVES                                        0010419 05/07/1982   35.00                 DESCLASSIFICADO

ENNA BEATRIZ BARROS BATISTA                                  0013850 13/06/2002   34.00                 DESCLASSIFICADO

ANDERSON BEZERRA BARBOSA                                     0017989 04/07/1984   33.00                 DESCLASSIFICADO

MARCIO RAFAEL PINTO MARTINS                                  0012963 30/09/1984   32.00                 DESCLASSIFICADO